
RP #6420
   

Pověření k jednání jménem Pirátů

Česká pirátská strana, zkratka Piráti, sídlem Praha 3, Řehořova 943/19, IČO 71339698, da-
tová schránka  b2i4r6j,  za kterou jedná jménem republikového předsednictva předseda
PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D.,

osvědčuje,

že předseda strany v souladu s čl. 10 odst. 6 a čl. 14 odst. 1 stanov Pirátů pověřil následující
členy republikového předsednictva, statutárního orgánu Pirátů:

1. místopředseda
Bc. Vojtěch Pikal, nar. 19. 2. 1987, 

2. místopředseda
Ing. et Ing. Martin Šmída, nar. 11. 6. 1985, 

3. místopředseda
Mgr. et Mgr. Jakub Michálek, nar. 6. 2. 1989, 

4. místopředseda
Mgr. Mikuláš Peksa, nar. 18. 6. 1986, 

jednáním jménem Pirátů se všemi orgány veřejné moci.  Toto pověření  bylo  uděleno bez
omezení a zanikne u každého člena republikového předsednictva se zánikem jeho funkce,
nejpozději však dne 1. 1.  2018. 

Každý z členů republikového předsednictva je oprávněn jednat jménem republikového před-
sednictva samostatně a podepisovat všechny písemné úkony jménem České pirátské strany,
jako bych tak činil já sám, a to včetně úkonů, které učiní jako oprávněné osoby prostřednic-
tvím datové schránky.

V Praze dne 18. 5. 2017

PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D.
 předseda Pirátů

Česká pirátská strana • Řehořova 493/19 130 00 Praha 3  • Doručovat do datové schránky b2i4r6j
Tel. +420 778 702 713 • Web http://www.pirati.cz • E-mail info@pirati.cz • IČO 71339698

Transparentní účet 2100048174/2010

http://www.pirati.cz/
mailto:info@pirati.cz

